



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

Katowice, dnia 06.09.2022 r.

Znak sprawy: **TZ.251.7.2022**

I.dz. WPR/4312/09/2022/W

**Uczestnicy postępowania
nr WPR/TZ/252/ZP/23/2022**

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia na: **„Dostawa fabrycznie nowego, zabudowanego i wyposażonego ambulansu bariatrycznego typu „C” powyżej 3,5 t dla Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach”.**

I. Na podstawie art. 135 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań skierowanych do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wskazując pojęcie „urządzenie” w zwartej i wytrzymałej obudowie z możliwością zawieszenia na ramie łóżka, noszy lub wózku medycznym ma na myśli urządzenia: respirator i defibrylator na jednej obudowie?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli 2 urządzenia w jednej torbie ochronnej z uchwytem mocującym.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści defibrylator dedykowany do pracy ciągłej w temperaturze od 0-40 st. C oraz tymczasowej od -20 st. C – 55 st. C, przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wskazując na wagę respiratora max. 10 kg +/-5%, ma na myśli iż maksymalna waga respiratora nie może przekroczyć 10,5 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że waga respiratora nie może przekroczyć 10,5 kg.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wydłuży termin czasu reakcji na serwis dotyczy sprzętu wchodzącego w skład wyposażenia przedziału medycznego z 24 godzin do 72 godzin od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego do momentu rozpoczęcia naprawy ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający zrezygnuje z kar umownych odnoszących się do obsługi serwisowej pojazdu bazowego w przypadku oferty składanej przez producenta zabudowy specjalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje zapisów wzoru umowy w zakresie kar umownych.

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie zakładanego rocznego przebiegu dla ambulansu.

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada, że roczny przebieg dla ambulansu wyniesie około 120-130 tysięcy kilometrów.



40-024 Katowice
ul. Powstańców 52

tel. (32) 609 31 40
mail: wpr@wpr.pl
www.wpr.pl

NIP: 954 22 60 707
REGON: 270151110
KRS: 0000020162

Santander Bank Polska SA: 03 1500 1445 1214 4003 4001 0000



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie czy za przeglądy w okresie gwarancji za pojazd bazowy, zabudowę i sprzęt medyczny Zamawiający będzie płacił każdorazowo przy ich wykonywaniu czy mają być one wliczone w cenę oferty.

Odpowiedź:

Przeglądy w okresie gwarancji za pojazd bazowy, zabudowę i sprzęt medyczny mają być wliczone w cenę oferty.

Sporządzili:
Iwona Zygmuntowicz
Katarzyna Będkowska

Akceptowała:
Karina Przybyła

Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach
KIEROWNIK
Działu Zarządzeń Publicznych

Karina Przybyła

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH I FINANSOWYCH
Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach

Dariusz Krawczyk